
価格改定のお知らせ 

いつも中華天心をご利用いただき、誠にありがとうございます。


当店は開業以来、「できる限り手頃な価格で、変わらない美味しさをお届けしたい」という思い
で、これまで価格の改定をせずに長年営業してまいりました。

しかしながら、近年の物価上昇、諸経費の高騰により、現在の価格を維持することが難しい状況
となりました。


つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、2026年2月1日(日)より、一部メニューの価
格を改定させていただきます。


	 ・ラーメン：550円 → 650円

	     ※上記に伴い、その他一部メニューにつきましても価格を調整いたします。


日頃よりご利用いただいているお客さまにはご負担をおかけすることとなり、深くお詫び申し上
げます。


今後も、味・品質・量・サービスにおいて「来てよかった」と思っていただける店であり続けら
れるよう、これまで以上に努めてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


中華天心


